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Komplet mebli wypoczynkowych. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli wypoczynkowych, 
tapicerowanych, w postaci fotela jednoosobowego oraz sofy 
trzyosobowej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w kształcie oraz układzie linii elementów bocznych 
mebli, stanowiących nogi, boczki i podłokietniki mebli. 

Meble według wzoru przemysłowego stanowią konstrukcję w postaci 
stelaża fotela jednoosobowego oraz stelaża sofy trzyosobowej, 
wyposażonego w elementy wypełnienia i pokrycia tapicerskiego. W obu 
elementach składowych kompletu mebli to znaczy w fotelu 
jednoosobowym oraz w sofie trzyosobowej, jako zasadnicze elementy 
można wyróżnić siedzisko, oparcie, boczki i podłokietniki oraz płytę 
czołową pod siedziskiem. W znanych rozwiązaniach boczki mebli 
tapicerowanych stanowią pełne elementy z własnym stelażem 
wewnętrznym, wypełnieniem i obiciem tapicerskim. W innych 
rozwiązaniach boczki mebli stanowią zespoły elementów drewnianych w 
kształcie zbliżonym do równoległoboku, trapezu lub trójkąta, 
stanowiące z jednej strony nogi mebla, i z drugiej strony jego 



podłokietnik. W szeregu rozwiązaniach siedzisko i oparcie stanowią 
prostokątne poduchy o ostro zakończonych narożnikach. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy kształt boczków połączonych z 
podłokietnikami i pełniących równocześnie funkcję nóg mebla. Boczki 
mebla mają postać kształtowników o przekroju zamkniętym. Przekrój 
tych kształtowników ma kształt eliptyczny i każdy boczek ma postać 
dwóch odcinków kształtownika, gdzie jeden odcinek ma postać wycinka 
łuku, którego końce oparte są na podłodze i stanowią nogi mebla. Do 
tego wycinka łuku, w jego pionowej płaszczyźnie, zamocowany jest 
drugi łukowaty odcinek kształtownika zbliżony do wycinka elipsy, 
którego wolny koniec przebiega niemal poziomo do przodu, obok i 

ponad krawędzią siedziska mebla. Ten drugi koniec tego drugiego 
odcinka kształtownika stanowi roboczy fragment podłokietnika mebla. 

Poduszki podłokietników zawierają od spodu prostokątne naszywki w 
postaci kieszeni, co uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 3. 

Meble według wzoru przemysłowego mogą być wykonane przez połączenie 
ze sobą wskazanych w opisie elementów, znanymi metodami łączenia 
tego rodzaju elementów, w postać sofy trzyosobowej oraz fotela 
j ednoosobowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym rysunku na 
którym uwidoczniono: 

Fig. la - fotel jednoosobowy w widoku z przodu, 

Fig. Ib - sofa trzyosobowa w widoku z przodu. 

Fig. lc - widok mebla z boku. 

Do niniejszego materiału opisowego dołączono dodatkowy materiał 
ilustracyjny w postaci zdjęć odpowiadających załączonym rysunkom 
Fig. Ib i Fig. lc. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Komplet mebli wypoczynkowych w postaci fotela jednoosobowego oraz 

sofy trzyosobowej, zawierających stelaż oraz siedziska i oparcia w 
postaci prostokątnych poduch z zaostrzonymi narożnikami, oraz 
zawierający boczki z podłokietnikami wyposażonymi w poduszki, 
charakteryzuje się tym, że każdy z dwóch boczków każdego mebla w 
komplecie zestawiony jest z dwóch elementów połączonych ze sobą, 
przy czym oba te elementy stanowią łukowato wygięte kształtowniki 
zamknięte o przekroju eliptycznym, gdzie dolny element ma kształt 
wycinka łuku którego końce stanowią jedną parę nóg mebla, i w tylnej 
części, do tego łukowato wygiętego dolnego elementu dołączony jest w 
tej samej płaszczyźnie drugi, łukowato wygięty do przodu element, 
gdzie jego koniec przebiega, obok i ponad boczną krawędzią siedziska 
każdego mebla w komplecie, natomiast poduszka podłokietnika zawiera 
od spodu kieszeń. 
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